
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/817/

Código da publicação: 817

Data da emissão do comprovante: 30/06/2025 17:46:05

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 152/2025

N° do Processo/Ano: 165/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/06/2025 14:55:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/06/2025 14:55:00

Data de Abertura/Horário: 24/06/2025 13:00:00

Data da Disputa/Horário:24/06/2025 13:00:00

Valor estimado: R$ 2.700,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE UM PADRÃO DE ENERGIA ELÉTRICA TRIFÁSICO PARA SUBSTITUIÇÃO DO
PADRÃO EXISTENTE QUE ATENDE A QUADRA POLIESPORTIVA MUNICIPAL DE TAGUAÍ/SP,
PROTOCOLO: 4569/2025, NATUREZA: MATERIAL ELÉTRICO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE UM PADRÃO DE ENERGIA ELÉTRICA TRIFÁSICO PARA SUBSTITUIÇÃO DO
PADRÃO EXISTENTE QUE ATENDE A QUADRA POLIESPORTIVA MUNICIPAL DE TAGUAÍ/SP,
PROTOCOLO: 4569/2025, NATUREZA: MATERIAL ELÉTRICO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/06/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/817/paquisicao-de-um-padrao-de-energia-eletrica-trifasico-para-substituicao-do-padrao-existente-que-atende-a-quadra-poliesportiva-municipal-de-taguaisp-protocolo-45692025-natureza-material-eletricop/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0d758d6d41b9804c4e91daa7ee1408e.pdf

